ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ AN Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

     Soá:      /TB-UBND                                 Phuù An, ngaøy        thaùng       naêm 2022

THÔNG BÁO ( Lần 2 )

V/v di dời trạm phát sóng BTS ra ngoài phạm vi khuôn viên của UBND xã.

 Kính gửi: Ông Lương Bình Sơn ( Địa chỉ: 14 Thủ khoa Huân – TP Đà Nẵng )

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội của xã theo kế

hoạch đề ra. Hiện trạng công trình trạm phát sóng BTS đặt trong khuôn viên

UBND xã là không phù hợp, đúng theo quy định.

Nay, UBND xã thông báo cho Ông Lương Bình Sơn có kế hoạch di dời trạm

phát sóng BTS ra ngoài phạm vi khuôn viên UBND xã để UBND xã cải tạo, nâng

cấp khuôn viên trụ sở làm viêc, kể từ ngày ra thông báo đến hết tháng 11/2022.

 Nhận được thông báo này đề nghị Ông Lương Bình Sơn phối hợp triển khai

thực hiện./.

     Nôi nhaän:                              T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi ;                      CHỦ TỊCH

- Đảng ủy xã (Báo cáo );

- TT HĐND xã ( Báo cáo );

- Lãnh đạo UBND xã;

- Löu VP.

      ĐINH THỊ MINH TRÍ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T09:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:54:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!